
ZARZĄDZENIE NR 51/2019 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 7 maja 2019 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Przasnyszu 

 Na podstawie art. 63 ust.14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji  Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

      Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Przasnyszu, w składzie:  

1. Modelska Jadwiga - przewodniczący - przedstawiciel Gminy Miasto Przasnysz 

2. Wdowińska Anna - członek - przedstawiciel Gminy Miasto Przasnysz 

3. Żbikowska Małgorzata- członek - przedstawiciel Gminy Miasto Przasnysz  

4. Giers Michał - członek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

5. Wiktorska Anna - członek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

6. Wesołowska Alicja - członek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

7. Matuszewska Dorota- członek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Przasnyszu 

8. Głażewski  Mirosław – członek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Przasnyszu 

9. Makowski Zbigniew - członek - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

nr 3 w Przasnyszu 

10. Zamielska Dorota - członek - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 

3 w Przasnyszu 

11. Żarnecka Barbara - członek - przedstawiciel ZNP 

12. Długokęcka Barbara  - członek - przedstawiciel NSZZ „Solidarność" 

§ 2. 

     Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji  Narodowej z 

dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587). 

§ 3. 

      Konkurs zostanie przeprowadzony w dniu 16 maja 2019 roku, a Komisja o której mowa w 

§ 1 ulega rozwiązaniu po zakończeniu jej pracy. 

 



§ 4. 

     Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej 

§ 5. 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                                                                                               B U R M I S T R Z 

                                                                                              /-/  Łukasz Chrostowski 

 


